Collocamento Mirato di Pistoia
ARTI Agenzia Regionale Toscana per Pimpiego sede di Pistoia

Oggetto: Avviamento a selezione per ['individuazione di n. 1 soggetto idoneo di cui agli artt. 1 e 8
della Legge 68/99 (disabili), per l'assunzione a Tempo Indeterminato e Pieno, per CHIAMATA
NUMERICA con qualifica di “Operatore amministrativo” ¢/o INAIL SEDE DI PISTOIA.

Elenco Definitivo Non Ammessi

Doman Soggetto non
da iscritto al Centro
arrivata per I'Impiego della| Soggetto non Ulteriore
fuori | Dichiarazione Provincia di iscritto mancanza
Protocollo |termine | incompleta Pistoia art. 8 L. 68/1999 | requisiti richiesti
0104424 X
0104409 X
0104569 X
(0104722 X
0105952 X
0106054 X
0106127 X
0107162 X
0106242 X
01069509 X
0108618 X
0108356 X
0108763 X
0109146 X
(105280 X
0110528 X
0108524 X
0115957 X
0105552 X
0108515 X
0108796 X




